Íl€ll Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 330/2001
Em, 18 de setembro de 2001.

de AiKhleta (ES)
vvaxA

" ̂ -.4% xeaftai rOOJ o3 I (3JQÚI

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos. Voto
de Pesar pelo falecimento do Sr. João Carlos Montagnoli Lyrio, homem de
grande compostura na comunidade de Inhaúma, onde sempre foi respeitado e
admirado por todos, deixando uma enorme saudade nos nossos corações. Que
descanse na paz do nosso Senhor Jesus Cristo.

Que seja dada ciência aos familiares do falecido, enviando
cópia deste.

Sala das sessões, 18 de setembro de 2001.

SÉ MEZ
r ̂  r

RILMIRO

/ Vereador

li it to* • ̂
OC oooco*.';'

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS